Quid mū;

Exia morboꝝ  
gna audit

Voluptuarig t: cy  
crank meryth

Virtus. Quid  
Malitia. Quid

Curare. Quid

Accersere. Quid  
Arcessere. Quid

Atrū. Quid

Atritas. quid

Atramentū. qd  
Atra bilis. Quid

ydra vel ydris ein wasserflangen dz;

Esolia qd gyle  
xio foid vbrauf  
plitt. dz

faciat illam iocundam  
Turpe est em̄ cū tem  
illud reuocare cum pter  
iturū.

ARDUA. Hic arduo  
 ali posita est dicit Seneca  
 ta sunt. Vnde Lactantius  
 ita scribit. Nam quia vit  
 itia vero voluptate cōdita  
 unes feruntur in pcepta  
 nū esse. et Marcus Tullius  
 in calce tertij tusculanor  
 dem arduū? Et Marcialis  
 Non sex paratur aut decem  
 n cum tempus p socordiam  
 cum pter dolorem nihil fa  
 pterereunt et dies et mensis  
 s. fm illud Quidij in sero fa  
 qz senescimus annis. Et  
 Et illud Columelle de cultu  
 ate viri. tacito naz tempore  
 cōuertitur annus. ¶ Marc  
 ntia agere se dicebat. Pūm  
 ndo credidisset. Secundum si  
 itinere terrestri sibi pfici  
 per incuriā inanis effurise  
 ē. Gloriatur Apuleius nullū  
 quo differere publice nō posse  
 Constantiū imperatore glia  
 ntia prima nihil vnqm̄ per

Amij ho Curas  
vixit et vitam

Biliosi quid  
Biliositas

est. Unde biliosi dicuntur cholericus. et bilites veteres dicere bestis similes. quasi belutos.

## Ad Christophorū Ursinū.

**h**abes mi Christophore annotamēta : que ad presens p̄ ornamento huius libri Basilij magni: de poetarū oratorū historicoꝝq; ac phōꝝ legendis libris : statuimus differenda . Spero ea tibi ceterisq; studiosis et bonę frugis scholasticis p̄ futura. Plura desiderari nō ignoro : Sed nō omnibus tuta inter cyaneas petras contingit nauigatio. Tu diligenti opera : qđ facit : nostratib; studijs incumbas. Vale felicissime.

**¶** Magni Basilij Cesaree ciuitatis archiepiscopi ad nepotes suos pulchrum de legendis libris secularibus Opusculū cū commentariolo Magistri Johānis Honorij Cubitensis Lipsiæ p̄ Jacobū Abiegnū Herbipolensem impressum feliciter finit.

¶ Ad Lectorem.

Lector: candide ut que maculosa sunt elui possint apposui castigationes erratorum: que et celeritate impressorum et incuria contigerunt.

¶ Charta. viij. fa. i. impressus est ille p illi. Vlysses p Vlysse.

¶ Charta. ix. fa. i. surrexerit. p surrexerint.

¶ Charta. xij. fa. ij. Odyssea. p Odyssea. Sapientissimus. p vir sapientissimus.

¶ Charta. xiiij. fa. i. Musonius inqt. p Musonius. Huiusmodi. p istiusmodi. Sa. ij. qui manu sua edem salutis pinxit. ecccl. Vbi sic legendum est: qui manu sua edem salutis pinxit anno urbis condite. CCCCL.